UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
HUYEN PHU LOC Péc l1ap - Tu do - Hanh phiic

S6: 3057 /UBND-CNTT Phii Léc, ngay 07 thang 12 nam 2017

V& viéc trién khai tiép nhan,
ban hanh van ban va xu 1y cong
viéc qua hé thong phan mém Quén
ly Vin ban va DPiéu hanh

Kinh gui:
- Thu truong cac phong, ban, don vi su nghiép truc thudc;
- Giam doc Chi nhanh Van phong bang ky dat dai huyén;
- Chu tich UBND cac xa, thi tran.

Thuc hién y kién chi dao ciia UBND tinh Thira Thién Hué vé viéc trién
khai giri, nhan vin ban dién tir lién thong 04 cap chinh quyén; UBND huyén d3
phdi hop véi Vian phong UBND tinh td chire cai dit, tdp huan cho can bo, cong
chtrc, vién chirc cadc phong, ban chuyén moén, don vi su nghiép truc thudc va Chi
nhanh Vin phong Ping ky dat dai huyén.

Pdi v6i UBND cac x3, thi trAn, UBND huyén da c6 Cong van $b
1059/UBND-CNTT chi dao ap dung phdn mém Quan 1y Vin ban va Piéu hanh
tor ngay 01/6/2017. Tuy nhién, theo bao cdo cia Van phong HDND va UBND
huyén, viéc &p dung phﬁn mém van chua duge thuc hién nghiém tuc.

Pé dam bao ap dung théng nhat, déng bd phan mém nay trong pham vi
cac co quan hanh chinh nha nudc thude huyén, UBND huyén dé nghi:

1. Thu truéng cac phong, ban chuyén mén, don vi su nghi¢p truc thude,
Chi nhanh Van phong Pang ky Pit dai to chic trién khai ap dung chinh thirc
viéc tiép nhan, ban hanh vin ban va xir Iy cong viéc thong qua phan mém Quan
1y Vin ban va Diéu hanh ké tir ngay 15/12/2017;

Thuc hién ndi dung Cong van sb 3017/UBND-CNTT ngay 01/12/2017
ctia UBND huyén dé sém dugce cap chimg thu sé nham ching thue van ban dién
tur, dam bao tinh phap ly cua van ban dién tir trén moi trudng mang; chu dong du
toan kinh phi trang cap may queét van ban (scan) nhim thue hién s6 hoa vin ban
clia cac to chirc, c4 nhan giri dén don vi khong qua duong mang.

2. Chu tich UBND cac x4, thi trin t6 chic danh gia viéc trién khai phan
mém trong thoi gian qua; chi dao thyc hién nghiém tic cong tac tiép nhan, xu ly
va ban hanh van ban trén phan mém cua don vi minh.

3. Van phong HDND va UBND huyén tiép tuc phdi hop véi cac don vi
lién quan ra soat, cap nhat hoan thién phan mém; hd trg cac don vi, dia phuong
trong qua trinh trién khai;



Theo doi vi¢e ap dung phan mém cua cac don vi, thuc hi¢n cong khai s6
liéu van ban gui, nhan qua mang va tinh hinh st dung phan mém cua can bg,
cong chire, vién chirc cac don vi;

‘ Nghién ctru, tham muu UBND h}lyén danh muyc cac loai van ban ban hanh
bang hinh thirc van ban dién tir thay thé van ban giay.

4. Phong Noi vu phdi hop véi Vian phong HDND va UBND huyén b
sung vao bd tiéu chi danh gia, xép hang cong tac cai cach hanh chinh cac tiéu
chi dé danh gia viéc sir dung phan mém Quan 1y Vin ban va Diéu hanh cia cac
phong, ban, cac x4, thi tran./.
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(Kém theo Cong van sé

Phu luc 1

~ DANH SACH CAC PHONG, BAN, PON VI CAP HUYEN
AP DUNG PHAN MEM QUAN LY VAN BAN VA PIEU HANH

/UBND-CNTT ngay 07/12/2017 cua UBND huyén)

Stt Tén don vi DPia chi truy cap
1 | HBDND va UBND huyén hscv.phuloc.thuathienhue.egov.vn
2 | Van phong HDND va UBND hscv.vanphong.phuloc.thuathienhue.egov.vn

Phong Nong nghiép va Phat trién

3 néng thon hscv.nnptnt.phuloc.thuathienhue.egov.vn
4 | Phong Tai chinh - K& hoach hscv.tckh.phuloc.thuathienhue.egov.vn

Phong Kinh té va Ha tang hscv.ktht.phuloc.thuathienhue.egov.vn
6 ;I;)}rll é)gi Lao dong — Thuong binh va hscv.ldtbxh.phuloc.thuathienhue.egov.vn
7 | Thanh tra Nha nudc hscv.thanhtra.phuloc.thuathienhue.egov.vn
8 | Phong Gido duc va Pao tao hscv.gddt.phuloc.thuathienhue.egov.vn
9 | Phong Tai nguyén va Méi trudong hscv.tnmt.phuloc.thuathienhue.egov.vn
10 | Phong Van hoé va Thong tin hscv.vhtt.phuloc.thuathienhue.egov.vn
11 | Phong Noi vu hscv.noivu.phuloc.thuathienhue.egov.vn
12 | Phong Tu phap hscv.tuphap.phuloc.thuathienhue.egov.vn
13 | Phong Y té hscv.yte.phuloc.thuathienhue.egov.vn
14 | Bo1 Quan ly b6 thi hscv.dothi.phuloc.thuathienhue.egov.vn
15 113;11]111 \g;én [y Dy dn Bau tr xay dyng hscv.bandtxd.phuloc.thuathienhue.egov.vn
16 | Trung tam phat trién quy dat hscv.ttptqd.phuloc.thuathienhue.egov.vn
17 g}ggggdin%hiﬁgitfy;ghé nghiép - hscv.ttgdnngdtx.phuloc.thuathienhue.egov.vn
18 | Bai Phat thanh va Truyén hinh hscv.ptth.phuloc.thuathienhue.egov.vn
19 | Tram Khuyén Néng - Lam - Ngu hscv.tknln.phuloc.thuathienhue.egov.vn
20 | Hoi Chir thap do hscv.hoictd.phuloc.thuathienhue.egov.vn
21 ggﬁihi};ééithjri g)ch(‘)ng bang ky dat hscv.vpdkdd.phuloc.thuathienhue.egov.vn
22 | Trung tam Hanh chinh cong hscv.tthce.phuloc.thuathienhue.egov.vn




Phu luc 2

DANH SACH CAC XA, THITRAN
AP DUNG PHAN MEM QUAN LY VAN BAN VA DPIEU HANH

(Kém theo Cong van sé

/UBND-CNTT ngay 07/12/2017 cua UBND huyén)

Stt Tén don vi Dia chi truy cap
1 | Thi tran Pht Loc hscv.ttphuloc.phuloc.thuathienhue.egov.vn
2 | Thi trén Ling C6 hscv.langco.phuloc.thuathienhue.egov.vn
3 | X4 Loc Bon hscv.locbon.phuloc.thuathienhue.egov.vn
4 | Xa Loc Son hscv.locson.phuloc.thuathienhue.egov.vn
5 | Xa Xuan Loc hscv.xuanloc.phuloc.thuathienhue.egov.vn
6 | XaLoc An hscv.locan.phuloc.thuathienhue.egov.vn
7 | Xa Loc Pién hscv.locdien.phuloc.thuathienhue.egov.vn
8 | Xa Loc Hoa hscv.lochoa.phuloc.thuathienhue.egov.vn
9 | XaLoc Tri hscv.loctri.phuloc.thuathienhue.egov.vn
10 | Xa Loc Thuy hscv.locthuy.phuloc.thuathienhue.egov.vn
11 | X3 Loc Tién hscv.loctien.phuloc.thuathienhue.egov.vn
12 | Xa Loc Vinh hscv.locvinh.phuloc.thuathienhue.egov.vn
13 | Xa Loc Binh hscv.locbinh.phuloc.thuathienhue.egov.vn
14 | Xa Vinh Hién hscv.vinhhien.phuloc.thuathienhue.egov.vn
15 | Xa Vinh Hai hscv.vinhhai.phuloc.thuathienhue.egov.vn
16 | Xa Vinh Giang hscv.vinhgiang.phuloc.thuathienhue.egov.vn
17 | Xa Vinh My hscv.vinhmy.phuloc.thuathienhue.egov.vn
18 | Xa Vinh Hung hscv.vinhhung.phuloc.thuathienhue.egov.vn
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